романМинистерство образования
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
17.08.2023г. № 2-к

г. Новосибирск

О приеме на обучение

В соответствии с рекомендациями приемной комиссии, п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить в состав контингента обучающихся дневного отделения с

01.09.2023 г. по основным профессиональным образовательным программам
профессионального обучения - программам профессиональной подготовки по
профессиям рабочих, должностям служащих для лиц с ограниченными
возможностями здоровья со сроком обучения 1 год 10 месяцев

в группу № 1 по профессии «Швея»:
№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

1. 1. 12195 Афанасьева Виктория Александровна
2. 2. 12196 Барбатько Наталья Сергеевна
3. 3. 12197 Болтышева Светлана Максимовна
4. 4. 12198 Власова Александра Олеговна
5. 5. 12199 Вульф Елена Юрьевна
6. 6. 12200 Маргарян Анжелика Арсеновна
7. 7. 12201 Меркулова Марина Александровна
8. 8. 12202 Никитина Вероника Александровна
9. 9. 12203 Николенков Максим Дмитриевич
10. 10. 12204 Пфлаумер Юлия Викторовна
11. 11. 12205 Румянцева Анастасия Георгиевна
12. 12. 12206 Чуркин Максим Викторович

в группу № 2 по профессии «Рабочий зеленого хозяйства»:
№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

13. 1. 12207 Алексеева Илона Петровна
14. 2. 12208 Баранова Мария Александровна
15. 3. 12209 Денисова Дарья Алексеевна
16. 4. 12210 Дюкарева Яна Николаевна

17. 5. 12211 Жаринова Александра Вячеславовна
18. 6. 12212 Зверева Кристина Алексеевна
19. 7. 12213 Краль Евгений Викторович
20. 8. 12214 Песикин Тимофей Олегович
21. 9. 12215 Постаногов Анатолий Алексеевич
22. 10. 12216 Теньтякова Дарья Андреевна
23. 11. 12217 Чубарова Надежда Ивановна
24. 12. 12218 Шелепов Богдан Владиславович

в группу № 3 по профессии «Штукатур; маляр строительный», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Штукатур»;
- 2 год -  «Маляр строительный»:

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

25. 1. 12219 Вдовиченко Максим Сергеевич
26. 2. 12220 Ковалев Матвей Владимирович
27. 3. 12221 Кожемяко Виктор Сергеевич
28. 4. 12222 Конев Сергей Андреевич
29. 5. 12223 Малеванкин Данил Евгеньевич
30. 6. 12224 Мамашева Анна Вячеславовна
31. 7. 12225 Сафронов Дмитрий Юрьевич
32. 8. 12226 Тухфатулин Ильнур Харисович
33. 9. 12227 Усова Виктория Вячеславовна
34. 10. 12228 Филиппов Данила Алексеевич

в группу № 4 по профессии «Штукатур; маляр строительный», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Штукатур»;
- 2 год -  «Маляр строительный»:

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

35. 1. 12229 Асанов Егор Валерьевич
36. 2. 12230 Деверов Андрей Александрович
37. 3. 12231 Дудкин Александр Евгеньевич
38. 4. 12232 Камелина Анастасия Алексеевна
39. 5. 12233 Китаев Роман Сергеевич

40. 6. 12234 Кондрат Александр Андреевич
41. 7. 12235 Мурашова Светлана Михайловна
42. 8. 12236 Смолина Надежда Владимировна
43. 9. 12237 Шишкин Андрей Андреевич
44. 10. 12238 Шпак Андрей Дмитриевич

в группу № 5 по профессии «Столяр строительный; плотник», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Столяр строительный»;
- 2 год -  «Плотник»: ________

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

45. 1. 12239 Булатов Кирилл
46. 2. 12240 Гольцов Ярослав Сергеевич
47. 3. 12241 Дмитриев Александр Андреевич
48. 4. 12242 Козуренко Михаил Владимирович
49. 5. 12243 Кунгурцев Артём Сергеевич
50. 6. 12244 Макаров Антон Викторович
51. 7. 12245 Нестеренко Сергей Андреевич
52. 8. 12246 Новохатский Иван Александрович
53. 9. 12247 Олешко Кирилл Игоревич
54. 10. 12248 Родионенко Никита Алексеевич
55. 11. 12249 Смирнов Вадим Андреевич
56. 12. 12250 Шалимов Артём Александрович

в группу № 6 по профессии «Штукатур; маляр строительный», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Штукатур»;
- 2 год -  «Маляр строительный»:

№
п/п

Поименный
№

Ф.И.О.

57. 1. 12251 Ананевский Роман Алексеевич
58. 2. 12252 Бодягина Дарья Алексеевна
59. 3. 12253 Бояринцев Даниил Владимирович
60. 4. 12254 Вальман Регина Денисовна
61. 5. 12255 Геломадинов Кирилл Дмитриевич
62. 6. 12256 Долгошеин Даниил Федорович

63. 7. 12257 Круглов Максим Михайлович
64. 8. 12258 Нечетайлюк Николай Романович
65. 9. 12259 Федосеев Павел Владимирович
66. 10. 12260 Шиповалова Екатерина Михайловна

в группу № 7 по профессии «Штукатур; маляр строительный», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Штукатур»;
- 2 год -  «Маляр строительный»:

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

67. 1 . 12261 Ажбамбетов Чингиз Акылтаевич
68. 2. 12262 Анисов Максим Максимович
69. 3. 12263 Антышев Андрей Андреевич
70. 4. 12264 Борцов Николай Андреевич
71. 5. 12265 Бурцев Владимир Владимирович
72. 6. 12266 Корнеев Максад Раимович
73. 7. 12267 Крючкина Анастасия Романовна
74. 8. 12268 Михайлов Александр Александрович
75. 9. 12269 Новгородцева Елизавета Валерьевна
76. 10. 12270 Черепанов Артем Владимирович

в группу № 8 по профессии «Штукатур; маляр строительный», с освоением
двух профессиональных модулей:

- 1 год -  «Штукатур»;
- 2 год -  «Маляр строительный»:

№
п/п

Поименный
№ Ф.И.О.

77. 1. 12271 Беспалов Дмитрий Константинович
78. 2. 12272 Бухалова Виктория Сергеевна
79. 3. 12273 Заводчикова Яна Николаевна
80. 4. 12274 Заворин Александр Сергеевич
81. 5. 12275 Зайцев Артём Евгеньевич
82. 6. 12276 Сафоян Максим Нверович
83. 7. 12277 Томилов Андрей Михайлович
84. 8. 12278 Тюменцев Артём Аркадьевич
85. 9. 12279 Царьков Никита Александрович

86. 10. 12280 Широков Сергей Русланович

2. Заместителю директора по учебно -  производственной работе внести
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Н.В. Борисенко